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Universitemizin Gida Güvenliği Politikası 

Universitemiz; ögrenci ve personelimize sunulan tüm yiyecek ve içeceklerin güvenli. 
hijyenik, sagliklı ve kaliteli olmasını temel bir sorumluluk olarak kabul eder. Bu 
doğrultuda, bireylerin dengeli ve yeterli beslenmesini destekleyen, damak tadına ve 
görsel beklentilere uygun ürün ve hizmetler sunmayı taahhüt eder. 

desteklenir. 

Universitemiz, gıda güvenliği yönetim sistemlerinin etkinliğini artırmak amacıyla 
güncel bilimsel gelişmeleri ve yeni teknolojileri yakından takip eder; kaynakların etkin 
ve verimli kullanımını sağlayarak mutfak, yemekhane ve tüm gida üretim-sunum 
alanlarında sürekli iyileştirme yaklaşımını benimser. Olası risk ve firsatlar diizenli 
olarak değerlendirilir, izlenebilirlik esas alınarak tüm süreçler kayıt altına alınır ve 
uygulanabilir yasal ve idari şartlar eksiksiz yerine getirilir. 

IRRAHIM ÇEÇEN 

Gida üretimi ve sunumuna ilişkin tüm faaliyetlerimizde; ulusal ve uluslararası 
standartlar, yürürlükteki gıda mevzuatı ve ilgili yasal düzenlemelere tam uyum 
sağlanır. Urün ve hizmetlerin, öğrenci ve personelimizin güvenini kazanacak şekilde 
zamanında, doğru ve eksiksiz sunulması ya da sunulmasının güvence altına alınması 
hedeflenir; bu sayede memnuniyetin artırilması amaçlanır. 
Universitemiz, gıda güvenliği kültürünün sürdürülebilirliği için takım ruhuna sahip, 
bilinçli ve cgitimli personel ile çalışmayı ilke edinir. Personelin bilgi ve yetkinliğinin 
artinılmasına yönelik eğitim faaliyetleri düzenli olarak gerçekleştirilir ve sürekli gelişim 

Ayrica, uygunluk yükümlülüklerimizin yerine getirilmesi kapsamında çevreye duyarlı 
bir yaklaşım benimseni; doğal kaynakların korunması, atiklarn azaltlmasI ve 
kirliliğin önlenmesine yönelik uygulamalar teşvik edilir. 

Dln 
Mbhammed Aslan 

Tedarik zincirinin tüm aşamalarında, güvenilir ve mevzuata uygun tedarikçiler ile iş 
birliği içerisinde çalışılır; karşıliklı güven, şeffaflik ve sürdürülebilirlik esas alınır. 
Bu ilkeler doğrultusunda hazırlanan işbu metin, Üniversitemizin Gıda Güvenliği 
Politikasnı oluşturur ve tüm çalışanlar ile paydaşlar için bağlayicıdır. 
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